

## PACHET REACTIVI LABORATOR

I.D.: 68003158

---

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.235,00 RON - 8.235,00 RON

---

Descriere: 1 Solutie tampon pH 4 500 ml 1\*310=310 LEI 2 Amoniac 25% 1000 ml 1\*189=189 LEI 3 Acid sulfuric 98% (merk) 2 x 2.5 L 2\*122=244 LEI 4 Azida de sodiu 100 g 1\*267=267 LEI 5 Hidroxid de sodiu 2 x 1 Kg 2\*75=150 LEI 6 Oxalat de sodiu 250 g 1\*268=268 LEI 7 Sare Mohr (Sulfat dublu de fier si amoniu) 500 g 1\*649=649 LEI 8 Tartrat de stibiu si potasiu 500 g 1\*210=210 LEI 9 Peroxidisulfat de potasiu - POTASSIUM PEROXODISULFATE FOR ANALYSIS 2\*250g 2\*299= 598 LEI 10 EDTA - Ethylenedinitrilotetraacetic acid disodium salt dihydrate 250 g 1\*280=280 LEI 11 Salicilat de sodiu 1 Kg (4x250g) 4\*165=660 LEI 12 Citrat trisodic dihidratat 1 Kg (2x500g) 2\*278 =556 LEI 13 Acid ortofosforic 1000 ml 1\*289=289 LEI 14 N-(1-Naftil)-etilen-diamina 2HCl (diclorhidrat) 10G (2\*5 g) 2\*345=690 LEI 15 Nitroprusiat de sodiu 100 g 1\*533=533 LEI 16 Dicloroizocianurat de sodiu 50 g 1\*367=367 LEI 17 Sulfat de potasiu 500 g 1\*356=356 LEI 18 N-Allylthiourea for synthesis 25g 1\*486=486 LEI 19 Decane-1-sulfonic acid sodium salt for synthesis 10 g 1\*470=470 LEI 20 excicator d - 210 buc 1\*663 =663 LEI

---